gü l t i g  ab  01 .03 .2015
convenio
RG_PL_KT_convenio_0115_DE  29.01.15  15:38  Seite 1
Konferenztische
 • Konferenztische
 • Klappbare Konferenztische auf Rollen
 • Rednerpulte auf Rollen
 • Flipcharts auf Rollen

widerstandsfähig gegen Kratzer, Feuchtigkeit und Hitze.
• Tischplatten- und Gestellfarben: siehe Oberflächen-Collection
Bestellbeispiel
Standard-Artikel
Art.-Nr. Plattenfarbe Gestellfarbe
1600 x 800 mm Dekor weißgrau silber metallic
C5-KR-160/T080-75 M14 P34 Preis 290,00 €
C2
Funktionen und Ausstattungen
Rundrohr-Profil Ø 40 mm (Option)
C3 Quadratrohr-Profil 40 x 40 mm (Option)
C5 Quadratrohr-Profil 30 x 30 mm (Standard)
RG_PL_KT_convenio_0115_DE  29.01.15  15:38  Seite 5
6
convenio Vierbeintische
Unverbindliche Einzelverkaufspreise zzgl. Umsatzsteuer in EURO. Technische Änderungen sowie Druckfehler vorbehalten. Alle Maßangaben in mm (Zirka-Angaben).
Ausführung Tischplatte Gestellvariante
• Rechteck-Vierbeintisch (C5)
• Quadratrohr 30 x 30 mm
• 25mm starke Dekor Platte
• 750 mm hoch
• Bodenausgleichschrauben
• ohne Kabelkanal
• Tischplatte Dekor
Standard-Artikel
Maße
(BxT in mm)
Artikelnummer
600 x 600 C5-KQ-060/T060-75
800 x 600 C5-KR-080/T060-75
1000 x 600 C5-KR-100/T060-75
1200 x 600 C5-KR-120/T060-75
1400 x 600 C5-KR-140/T060-75
1600 x 600 C5-KR-160/T060-75
1800 x 600 C5-KR-180/T060-75
2000 x 600 C5-KR-200/T060-75
Rundrohr Ø40mm
Art.Nr. C2
40er Quadratrohr
Art.Nr. C3
+ 25,00 € + 25,00 €
+ 25,00 € + 25,00 €
+ 25,00 € + 25,00 €
+ 25,00 € + 25,00 €
+ 25,00 € + 25,00 €
+ 25,00 € + 25,00 €
+ 25,00 € + 25,00 €
+ 25,00 € + 25,00 €
Dekor
M * *
Furnier 1
F * *
Furnier 2
F * *
Quarzit
Q * *
Compact
C * *
210,00 € 371,00 € 464,00 € 293,00 € 360,00 €
230,00 € 391,00 € 484,00 € 313,00 € 380,00 €
240,00 € 412,00 € 511,00 € 342,00 € 438,00 €
250,00 € 432,00 € 546,00 € 373,00 € 478,00 €
260,00 € 457,00 € 582,00 € 404,00 € 530,00 €
270,00 € 489,00 € 619,00 € 435,00 € 561,00 €
280,00 € 524,00 € 685,00 € 464,00 € 613,00 €
290,00 € 570,00 € 747,00 € 494,00 € 643,00 €
Ausführung Tischplatte Gestellvariante
• Rechteck-Vierbeintisch (C5)
• Quadratrohr 30 x 30 mm
• 25mm starke Dekor Platte
• 750 mm hoch
• Bodenausgleichschrauben
• ohne Kabelkanal

• Gestellfarben Ovalrohr: (P28) weiß-Aluminium RAL 9006
• Gestellfarben Quadratrohr: (P28) weiß-Aluminium RAL 9006 oder (E05) Chrom
Bestellbeispiel:
Standard-Artikel (ohne Kabelkanal)
Art.-Nr. Plattenfarbe Gestellfarbe
1600 x 800 mm Dekor weißgrau weiß-Aluminium
CV-KR-160/T070-73 M14 P28 Preis 745,00 €
Rednerpulte
Gestellvarianten: „CV“ Ovalrohr-Profil
Plattenvarianten:
• Dekor: 19 mm (opt. 25 mm) beidseitig direktbeschichtete Melaminharz
Gütefeinspanplatte nach EN 14322-P2, Emissionsklasse E1, mit 3 mm PP-Kante.
weitere Optionen (siehe Seite 17)
• Ablage- und Blendenfarbe: siehe „Dekor“ in Oberflächen-Collection
• Gestellfarben Ovalrohr: siehe „Metall“ in Oberflächen-Collection
Flipcharts
Gestellvarianten: „CV“ Ovalrohr-Profil
Plattenvarianten:
• Dekor: 19 mm (opt. 25 mm) beidseitig direktbeschichtete Melaminharz
Gütefeinspanplatte nach EN 14322-P2, Emissionsklasse E1, mit 3 mm PP-Kante.
weitere Optionen (siehe Seite 17)
• Plattenfarbe: Dekor (M15) weiß oder
weiß markerfähig und magnethaftend (TSHPM M15)
• Gestellfarben Ovalrohr: siehe „Metall“ in Oberflächen-Collection
Bestellbeispiel
Standard-Artikel
Art.-Nr. Plattenfarbe Gestellfarbe
1600 x 800 mm Dekor weiß weiß-Aluminium
CV-PR-070/T054-Z2 M15 P28 Preis 649,00 €
Funktionen und Ausstattungen
Rednerpult A mit Dekorblende Rednerpult B mit Glasblende
Klapptisch CV mit Ovalrohrprofil Klapptisch CQ mit Quadratrohrprofil
Flipchart A mit Dekorplatte und
Klemmleiste für Flipchart-Blöcke
Flipchart B mit markerfähiger und
magnethaftender Oberfläche.
Flipchart-Blöcke. Inklusive magneti-
scher Klemmleiste für Blöcke.
RG_PL_KT_convenio_0115_DE  29.01.15  15:39  Seite 13
Ausführung Tischplatte
• Klapptisch, rechteckig
• 25mm starke Dekor Platte
• Feste Höhe: 730 mm
(Entsprechend geringere
Höhe bei einer 19 bzw. 13
mm starken Platte)
• Ovalrohrgestell (RAL9006)
auf feststellbaren Rollen
• ohne Kabelkanal
Dekor
M * *
Furnier 1
F * *
Furnier 2
F * *
Quarzit
Q * *
Compact
C * *
739,00 € 939,00 € 1.065,00 € 885,00 € 1.012,00 €
745,00 € 966,00 € 1.097,00 € 911,00 € 1.039,00 €
810,00 € 1.057,00 € 1.220,00 € 996,00 € 1.146,00 €
830,00 € 1.114,00 € 1.292,00 € 1.037,00 € 1.187,00 €
Plattenmaße
(BxT in mm)
Artikelnummer Gestell-
breite
1400 x 700 CV-KR-140/T070-73 1000 mm
1600 x 700 CV-KR-160/T070-73 1200 mm
1800 x 700 CV-KR-180/T070-73 1400 mm
2000 x 700 CV-KR-200/T070-73 1600 mm
Unverbindliche Einzelverkaufspreise zzgl. Umsatzsteuer in EURO. Technische Änderungen sowie Druckfehler vorbehalten. Alle Maßangaben in mm (Zirka-Angaben).
convenio Klapptische mit Ovalrohrgestell
14
Ausführung Tischplatte
• Klapptisch, rechteckig
• 25mm starke Dekor Platte
• Feste Höhe: 730 mm
(Entsprechend geringere
Höhe bei einer 19 bzw. 13
mm starken Platte)
• Ovalrohrgestell (RAL9006)
auf feststellbaren Rollen
• ohne Kabelkanal
Dekor
M * *
Furnier 1
F * *
Furnier 2
F * *
Quarzit
Q * *
Compact
C * *
749,00 € 949,00 € 1.075,00 € 1.090,00 € 1.022,00 €